Document Technique d’Application
Référence Avis Technique 20/15-352_V1
Annule et remplace le Document Technique d’Application 20/15-352
Isolation thermique de
comble en panneau ou
rouleau des produits en
laine minérale
Thermal insulation of atics

seur
Autres
éléments
certifiés
N° de DoP Semi-rigidité
[x]
Isolation des ram-
pants de combles
aménagés [xx]
y compris pied droit
Isolation des
combles perdus
[xxx]
URSA TERRA
URSA TACTO Rouleau Kraft /
voile PP 02/083/012 02/020/008 03/058/087 40 F T1 Z1 33UGW40KP1
5011 -- Non Oui
URSA MRK 40 Rouleau Kraft 02/083/012 02/020/008 03/058/087 40 F T1 Z1 33UGW40KP1
5011 -- Non Oui
URSA PRK 40 Panneau Kraft 02/083/012 02/020/008 03/058/087 40 F T1 Z1 33UGW40KP1
5011 -- Non Oui
URSA MRA 40 Rouleau Alu -- -- 04/058/341/4 40 A2,s1,d0 T1 DS(T+) 33GEO40ALR
N15011  Non Oui
URSA MNU 40 Rouleau ‘-- 02/083/006 02/020/002 03/058/153 40 A1 T1 MU1 33UGW40NK1
5011 -- Non Oui
URSA MRV 40
noir Rouleau Voile de
verre 03/083/280 -- -- 40 A1 T2 WS-MU1 33GEO40GTR
W15011 -- Non Oui
URSA MRK 38 Rouleau Kraft 03/058/089 - - 38 F T1 Z1 33UGW38KP1
5011 - - Oui
URSA PRK 38 Panneau Kraft 03/058/089 - - 38 F T3 WS-Z1 33UGW38KP1
5011 Oui Oui Oui
URSA PRK 35 Panneau
Roulé Kraft 04/083/366 - - 35 F T2 WS-Z1 33UGW35KP1
5011 Oui Oui Oui
URSA MRK 35 Panneau
Roulé Kraft 04/083/366 03/020/030 03/058/113 35 F T3 WS-Z1 33UGW35KP1
5011 Oui Oui Oui
URSA
HOMETEC 35
Panneau
Roulé -- 08/083/510 08/020/546 03/058/167 35 A1 T2 WS-MU1 33UGW35NK1
5011 Oui Oui Oui
URSA
HOMETEC 32
Panneau
Roulé -- 02/083/040 02/020/036 03/058/169 32 A1 T3 WS-MU1 33UGW32NK1
5011 Oui Oui Oui
URSA PRK 32
Roule
Panneau
Roulé Kraft 02/083/046 02/020/042 03/058/111 32 F T3 WS-Z1 33UGW32KP1
5011 Oui Oui Oui
URSAMNU40 Rouleau -- 02/083/006 02/020/002 03/058/153/4 40 A1 T1 MU1 33UGW40NK1
5011 -- Non Oui
URSAPNU38 Panneau -- 02/083/022 02/020/018 03/058/163/4 38 A1 T3 WS-MU1 33UGW38NK1

URSAPNU32 Panneau -- 02/083/040 02/020/036/5 03/058/169/5 32 A1 T3 WS-MU1 33UGW32NK1
5011 Oui Oui Oui
URSA
HOMETEC 32
MOB
Panneau
Roulé -- 02/083/040 02/020/036/5 03/058/169/5 32 A1 T3 WS-MU1 33UGW32NK1
5011 oui Oui Oui
8  20/15-352_V1
URSA PURE
ONE
PURE40RP Rouleau Kraft 09/083/596 09/020/602 -- 40 F T1 Z1 33PUO40KP14
101 -- Non Oui
PURE40RN Rouleau -- 10/083/670 -- -- 40 A1 T1 MU1 33PUO40NK14
101 -- non Oui
PURE 38PP Panneau Kraft 14/083/952 -- -- 38 F T3 WS-MU1 33PUO38KP14
11 Oui Oui Oui
PURE 38RP Rouleau Kraft 14/083/952 -- -- 38 F T1 MU1 33PUO38KP14
111 -- Non Oui
PURE35QP Panneau
Roulé Kraft 10/083/656 -- -- 35 F T3 WS-Z1 33PUO35KP14
101 Oui Oui Oui
PURE35QN Panneau
Roulé -- 10/083/672 -- -- 35 A1 T2 WS-MU1 33PUO35NK14
101 Oui Oui Oui
PURE32QN Panneau
Roulé -- 10/083/668 -- -- 32 A1 T3 WS-MU1 33PUO32KP14
101 Oui Oui Oui
PURE32QP Panneau
Roulé Kraft 09/083/600 -- -- 32 F T3 WS-Z1 33PUO32KP14
101 Oui Oui Oui
PURE40RN Rouleau -- 10/083/670 -- -- 40 A1 T1 MU1 33PUO40NK14
101 -- Non Oui
PURE35QN Panneau
roulé -- 10/083/672 -- -- 35 A1 T2 WS-MU1 33PUO35NK14
101 Oui Oui Oui
PURE32QN Panneau
roulé -- 10/083/668 -- -- 32 A1 T3 WS-MU1 33PUO32NK14
101 Oui Oui Oui
[x] Selon épaisseur: Voir le certificat ACERMI en cours de validité.
[xx] Isolants relevant du paragraphe 4.2.1 du cahier 3560_V2 juin 2009.
[xxx] Isolants relevant du paragraphe 4.2.2 du cahier 3560_V2 juin 2009.